
                                                                                               

UCHWAŁA  Nr XIV/78/08 

RADY GMINY WAGANIEC 

z dnia 20 lutego 2008 r. 

 

 

w sprawie:  zawiadomienia o zamiarze likwidacji Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II  w Sierzchowie . 

Na podstawie art. 18  ust.  2  pkt  9 lit. h) i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 59 

ust. 1 ustawy  z dnia  7 września 1991 r.  o systemie oświaty  ( Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. )Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje: 

 

          § 1.1. Zamierza się  z  dniem  31  sierpnia  2008  r.  zlikwidować   Szkołę 

Podstawową im. Jana  Pawła II w  Sierzchowie zwaną dalej "szkołą". 

             1.2. Zawiadamia się Kujawsko – Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

rodziców uczniów Szkoły Podstawowej w Sierzchowie oraz Wójta Gminy 

Waganiec o zamiarze likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana             

Pawła II  w Sierzchowie. 

 

           § 2. Likwidacja nastąpi z dniem 31 sierpnia 2008 roku po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Kujawsko - Pomorskiego Kuratora  Oświaty. 

 

           § 3. W przypadku likwidacji, uczniom klas O-VI zlikwidowanej szkoły 

zapewnia się możliwość kontynuowania nauki  w następujących szkołach : 

a) Zespole Szkół im. Ignacego Jana Paderewskiego w Zbrachlinie,  

b) Zespole Szkół w Brudnowie.  

 

           § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 

 

           § 5. Uchwałę doręcza się Kujawsko - Pomorskiemu Kuratorowi Oświaty, 

Radzie  Rodziców Szkoły Podstawowej w Sierzchowie oraz  Wójtowi  Gminy 

Waganiec. 

 

           § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

  


